平成 25 年５月７日

各 位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社
コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部
本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目12番8号
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
取 締 役
管理本部長 川 村 英 治

ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

定款の一部変更に関するお知らせ

加賀電子株式会社（代表取締役社長：塚本外茂久、本社：東京都千代田区、資本金：12,133 百万円）

は、平成 25 年５月７日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 25年６月 27日開催予

定の第 45回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社および当社子会社の事業内容の拡大および多様化に伴い、現行定款第２条（目的）に事業目

的の追加を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総 則 第１章 総 則

（目的） （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．～11. （条文省略） １．～11. （現行どおり）

12．労働者派遣業。 12．労働者派遣業および職業紹介・斡旋業。

13． （条文省略） 13． （現行どおり）

（新設） 14.土木・建築・設備工事業。

（新設） 15.情報通信業。

（新設） 16.自然エネルギー等を含む発電事業およびその管
理・運営ならびに電気の売買に関する業務。

（新設） 17.教育、学習支援業。

14.～15. （条文省略） 18.～19. （現行どおり）

３．日程

定款変更の為の株主総会開催日 平成 25年６月 27日（予定）

定款変更の効力発生日 平成 25年６月 27日（予定）

以上

KG013-0
15mm